
e-qaror.gov.uz VI-86-10-7-104-K/24

1

2024 - yil 31 - yanvar VI-86-10-7-104-K/24 Toyloq tuman hokimligi

2023-yil yakuni bilan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2018-yil  28-avgustdagi  “Budjet
ma’lumotlarining  ochiqligini  va  budjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini
ta’minlash  chora-tadbirlari  to‘g‘risida”gi  PQ-3917-sonli  hamda  2021-yil  13-
apreldagi  “Budjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini  ta’minlash  bo‘yicha
qo‘shimcha  chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi  PQ-5072-sonli  qarorlariga  asosan
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi
KQ-213-IV-sonli qarori hamda xalq deputatlari tuman Kengashining 2021-yil 30-
apreldagi  “Mahalliy  budjet  mablag‘lari  sarflanishida  jamoatchilik  ishtirokini
ta’minlash to‘g‘risida”gi 156/29-sonli qaroridagi namunaviy Nizomning 27- va 29-
bandlari ijrosini ta’minlash maqsadida O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy davlat
hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 6- va 24-moddalariga asosan, xalq deputatlari
tuman Kengashining sakson oltinchi sessiyasi

QAROR QILADI:

1.  Xalq  deputatlari  Toyloq  tumani  Kengashining  2021-yil  30-apreldagi
“Mahalliy  budjet  mablag‘lari  sarflanishida  jamoatchilik  ishtirokini  ta’minlash
to‘g‘risida”gi  156/29-sonli  qaroridagi  namunaviy  Nizomning  27-bandiga  asosan
2023-yil  yakuni  bilan  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman iqtisodoyot va moliya
bo‘limi boshlig‘i A.Sharipovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.  2023-yilda  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  tadbirlarni
moliyalashtirishga  yo‘naltirilgan  mablag‘lar,  ya’ni  tashabbusli  budjetlashtirish
natijalari  bo‘yicha  ma’lumotlar  1-2-3-ilovalarga  asosan  tasdiqlansin.



e-qaror.gov.uz VI-86-10-7-104-K/24

2

3. Tuman iqtisoyot va moliya bo‘limi boshlig‘i (A.Sharipov) hamda tuman
g‘aznachilik bo‘linmasi (B.Kubayev) shartnomalarga muvofiq yakuniy mablag‘larga
nisbatan bo‘shab qolgan (iqtisod qilingan) qismini jamg‘armaga belgilangan tartibda
qayta tiklash;

4.  Tuman  hokimligi  axborot  xizmati  (N.Raxmatova)  tashabbusli
budjetlashtirish  natijalari  bo‘yicha  ma’lumotlarni  keltirilgan ilovalarga  muvofiq  
tumanning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va keyingi chorak yakunlariga ko‘ra,
chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

5. Mazkur qaror ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy budjet,  iqtisodiy islohotlarni  amalga oshirish,  turizm, investitsiyalar  va
tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (A.Mirzayev),
hamda  tuman  hokimining  birinchi  o‘rinbosari  (J.Xujamurodov)  zimmasiga
yuklatilsin.

6. Ushbu qaror qabul qilingan kundan kuchga kiradi.

Kengashi Raisi B.Babonazarov



e-qaror.gov.uz VI-86-10-7-104-K/24

3

Xalq deputatlari Toyloq tuman
Kengashining

2024-yil 31-yanvardagi
VI-86-10-7-104-K/24-son

qaroriga
1-ilova

Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha

MA’LUMOT

                                                                                                                1-jadval

T/r Ko‘rsatkich nomi Summa
(ming so‘m)

1. Yil boshiga qoldiq (01.01.2023) 801 502,7

2. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga o‘tkazilgan mablag‘* 13 416 669,7

3. Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar** 14 130 000,0

3.1. Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar uchun
to‘langan mablag‘lar 11 036 448,2

3.2. Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga to‘lab
berilmagan iqtisod qilingan mablag‘lar 650 000,0

4 Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar (01.01.2024) 1 340 723,5

 

2-jadval

Т/р Bajarilgan tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan
takliflar soni

ko‘rsatkichlar

o‘lchov birligi miqdori
(metr)

sarflangan
mablag‘lar

1. Hududiy ichki yo‘llar 8 umumiy
uzunligi 14235 8 410 000,0

2. Umumta’lim maktablarini ta’mirlash
va jihozlash 2 soni  1 500 000,0

3. Maktabgacha ta’lim muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash  soni   

4. Sog‘liqni saqlash muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash 3 soni  2 170 000,0

5. Boshqa ijtimoiy soha muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash 1 soni  1 000 000,0

6. Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash 1 umumiy
uzunligi 5000 1 050 000,0



e-qaror.gov.uz VI-86-10-7-104-K/24

4

7. Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish  chiroqlar soni   

8. Obodonlashtirish va
ko‘kalamzorlashtirish  tadbirlar soni   

9. Boshqa tadbirlar  soni   

Jami: 15 Х Х 14 130 000,0

Izoh: * Ushbu qatorda mazkur ma’lumotning 1-ilovasidagi Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga haqiqatda o‘tkazilgan

mablag‘lar ustunining jami ajratilgan mablag‘lar qatoridagi mablag‘lar aks ettiriladi.

** Ushbu qatorda mazkur ma’lumotning 2-ilovasidagi Ajratilgan mablag‘lar ustunining jami qatoridagi mablag‘lar aks

ettiriladi.



e-qaror.gov.uz VI-86-10-7-104-K/24

5

Xalq deputatlari Toyloq tuman Kengashining
2024-yil 31-yanvardagi

VI-86-10-7-104-K/24-son qaroriga
2-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan

MA’LUMOT

                                                                                                                                                                                                                                                                      (ming
so‘mda)

T/r Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini
shakllantirish manbalari

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga yo‘naltirilishi
lozim bo‘lgan mablag‘lar

Fuqarolar
tashabbusi
jamg‘armasiga
haqiqatda
o‘tkazilgan
mablag‘lar

Farqi Izoh

I chorak II chorak III chorak IV chorak

1. Tuman budjetining tasdiqlangan umumiy xarajatlarining 5
foiz qismi miqdorida ajratiladigan mablag‘lar 4 942 175,0 4 942 176,0   9 884 351,0 0,0  

2.
01.01.2023 holatiga qoldiq va tadbirlarni moliyalashtirishga
ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga to‘lab berilmagan
iqtisod qilingan mablag‘lar

801 502,7    801 502,7   

3. Tuman budjetining qo‘shimcha manbalarining 30 foizi
miqdorida ajratiladigan mablag‘lar 1 931 350,0 726 282,0 73 184,0 0,0 2 730 816,0 0,0  

3.1.

Shu jumladan

erkin qoldiq mablag‘lari 610 800,0    610 800,0 0,0  

3.2.
Tuman budjetining qo‘shimcha
manbalarining 30 foizi miqdorida
ajratiladigan mablag‘lar

1 320 550,0 726 282,0 73 184,0  2 120 016,0 0,0  

4. Jami ajratilgan mablag‘lar 7 675 027,7 5 668 458,0 73 184,0 0,0 13 416 669,7 0,0 Х



e-qaror.gov.uz VI-86-10-7-104-K/24

6

Xalq deputatlari Toyloq tuman Kengashining
2024-yil 31-yanvardagi

VI-86-10-7-104-K/24-son qaroriga
3-ilova

Toyloq tumani “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (2023-yil 1-2-mavsumida g‘olib deb
topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltilgan mablag‘lar yuzasidan

MA’LUMOT

Т/р Tadbirning xos
raqami (ID)

Jami
to‘plangan
ovozlar soni

Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi)

Tadbirning moliyalashtirishi (ming so'm)

Tadbirni moliyalashtirish
uchun ochilgan hisobvaraq

Tadbirning
fuqaro
tomonidan
kiritilgan
dastlabki qiymati

Tadbirni
amalga
oshirish
qiymati*

Ajratilgan
mablag‘lar

Bajarilgan
ishlar uchun
to‘lab berilgan
mablag‘lar

Qoldiq
mablag‘lar

2023-yil 1-mavsumida g‘olib deb topilganlar jami:  7 820 000,0 7 820 000,0 7 820 000,0 7 307 689,7 512 310,3

1 0140033008 5535 Toyloq tumani markaziy paliklinikasini tamirlash 401722860182387072110054001 600000,0 600000,0 600000,0 596 809,1 3 191

2 00138378008 4896 Toyloq tumani tibbiyot birlashmasi xududida suv tarmog‘ini
yaxshilash ishlarini amalga oshirish 401722860182387073101054001 810000,0 810000,0 810000,0 730 184,3 79 815,7

3 00111059008 4799
Toyloq tumani O‘rtaqishloq KPP binosini tom qismi, eshik deraza
romlarini va fasad hamda ichki xonalar pol qismi devorlarini
tamirlash

401722860182387072120054002 760000,0 760000,0 760000,0 656 644,7 103 355,3

4 00117812008 4409 Birlik mahallasidagi 23 umumta’lim maktabiga Sport zali qurish 401722860182387092100072001 1200000,0 1200000,0 1200000,0 1 140 264,9 59 735,1

5 00148541008 4209
Toyloq tumani “Istiqlol” MFY dagi Istiqlol ko‘chasida
600 metr, Allomalar ko‘chasida 600 metr va Sarbon ko‘chasida 600
metr, jami 1800 metr ko‘chani asfalt qilish.

401722860182387045204118001 900000,0 900000,0 900000,0 854 293,1 45 706,9

6 00135788008 3938

Toyloq tuman Do‘stlik mahallasi А-377 yo‘ldan Tuyoqli qishlog‘iga
kirish yo‘li va Tuyoqli qishlog'‘ining asosiy ko‘chasidan maktab va
bog‘chaga, shuningdek qabristongacha bo‘lgan jami 1.2 km (1200
metr) qismiga asfalt qoplamasi yotqazish.

401722860182387045204118002 650000,0 650000,0 650000,0 616 566,2 33 433,8

7 0012601008 2651

Sochak mahallasidagi Qasida 2 boshi berk ko‘chasining 200 metr
qismi, Qasida 1 boshi berk‘ko‘chasining 160 metr qismi, Muqanna
ko‘chasining 350 metr qismi, Qaxromonlar kochasining 750 metr
qismi va Movarounnahr ko‘chasining 350 metr qismi  mahalla
xududidagi jami 1810 metr masofadagi yo‘lga asfalt qoplamalari
yotqazish.

401722860182387045204118003 850000,0 850000,0 850000,0 765 315,9 84 684,1



e-qaror.gov.uz VI-86-10-7-104-K/24

7

8 00134228008 2304 “Jalolobod” MFY ichki ko‘chalarini asfaltlashtirish 1.5 km 401722860182387045204118004 750000,0 750000,0 750000,0 711 783,1 38 216,9

9 0010276008 2253 Toyloq tumanida Yoshlar markazi barpo etish va jihozlash 401722860182387011209018002 1000000,0 1000000,0 1000000,0 950 474,8 49 525,2

10 00131291008 2139
Toyloq tumani Ukrach mahallasida joylashgan 2-o‘rta umumta’lim
maktabining 18 dona isitish tizimi va 2000 metr uzatish quvurlarini
mukammal tamirlash

401722860182387092100072002 300000,0 300000,0 300000,0 285 353,5 14 646,5

2023-yil 2-mavsumida g‘olib deb topilganlar jami:  6 310 000,0 6 310 000,0 6 310 000,0 3 728 758,5 2 581 241,5

1 03170138008 8755
Yangi Hayot MFY Navqoz qishlog‘iga ichimlik suvi uchun bashni
qurish va 5 km tarmoq tortib aholini toza ichimlik suvi bilan
ta’minlash

401722860182387063201110001 1050000,0 1050000,0 1050000,0 33 966 1 016 034,0

2 03172772008 7613 Toyloq tumani “Xonchorbog‘” MFY Xonchorbog‘ ko‘chasiga 1,5
kilometr asfalt yotqizish 401722860182387045204118007 1320000,0 1320000,0 1320000,0 1 033 922 286 077,6

3 031287780008 7438
“Talli ota” MFYning Diyor ko‘chasi 610 metr, Muruvvat ko‘chasi
1225 metr, Navbaxor ko‘chasi 1325 metr tamir talab ko‘chalariga
asfalt yotqizish.

401722860182387045204118008 1320000,0 1320000,0 1320000,0 1 088 867 231 132,7

4 031283158008 7321 Toyloq tumani Do‘stlik mahallasi ichki ko‘chalarini jami
4 km qismiga asfalt qoplamasi yotqazish. 401722860182387045204118005 1320000,0 1320000,0 1320000,0 1 314 007 5 993,0

5 031259770008 7220

“Beklar” MFY Tabbasum ko‘chasining 300 metr, Farg‘ona
ko‘chasining 700 metr, Sayilgoh ko‘chasini 500 metr, Xondamir
ko‘chasini 600 metr va Sochaki payon ko‘chalarining 500 metr
umumiy 2600 metrga asfalt qoplamasini yotqizish.

401722860182387045204118006 1300000,0 1300000,0 1300000,0 257 996 1 042 004,2

Jami hammasi: 14 130 000,0 14 130 000,0 14 130 000,0 11 036 448,2 3 093 551,8

 


